



Chaman Lal Setia Exports Ltd.

(A Govt. Recognised Star Export House)

Regd. Office : Meerankot Road, P. O. Central Jail,

Ajnala Road, Amritsar-143002 India

Tel : 91-183-2590318, 91-183- 2592708

Facsimile : 91-183-2590453, 91-184-2291067

E. Mail : setiarice@yahoo.com, clsetia@rediffmail.com

CIN No. : L51909PB1994PLCO15083

ISO 22000 : 2005
Certified Co.

Dated: 14.07.2025

To

The Manager,
Bombay Stock Exchange Limited
Floor 25, P.J. Towers
Dalal Street
Mumbai-400001

Scrip Code: 530307

The Manager,
National Stock Exchange of India Limited
"Exchange Plaza" Plot No. C/1, G. Block
Bandra-Kurla Complex, Bandra (E)
Mumbai - 400051

Symbols: - CLSEL Series: EQ

Ref: Chaman Lal Setia Exports Ltd. ("the Company")

Sub: Copy of Postal Ballot Notice published in Newspapers

Dear Sir

In accordance with Regulation 47 and other applicable provisions of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulation, 2015, we are enclosing herewith copies of the Notice published in Newspapers "Business Standard and Nawan Zamana dated 14.07.2025.

Thanking You

Yours Faithfully

For Chaman Lal Setia Exports Limited

(Kanika Nevtia)
Company Secretary
ACS:- 29680

Encl:- As above

RICE MILLS

Kaithal Road,
Karnal.
Tel : 0184-2990758

Visit us at :
www.clset.in

RICE MILLS

Meeran Kot Road,
P. O. Central Jail, Amritsar.
Tel : 0183-2590318, 0183-2592708

CHAMAN LAL SETIA EXPORTS LTD.

Regd. Off: P.O CENTRAL JAIL, MIRANKOT ROAD, AMRITSAR-143002, PUNJAB

CIN: L51909PB1994PLC015083 Tel: 0183-2592708 Fax: 0183-2590453

E-mail: clsetia@rediffmail.com, Website: www.clsel.in

NOTICE FOR POSTAL BALLOT

- Members of the Company are hereby informed that pursuant to the provision of Sections 108, 110 and other applicable provisions, if any, of the Companies Act, 2013 ("the Act") read with Rules 20 and Rule 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 (including any statutory modification(s) or re-enactment(s) thereof, for the time being in force) ("the Rules"), Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("SEBI Listing Regulations"), Secretarial Standards issued by the Institute of Company Secretaries of India on General Meeting ("SS-2") read with SEBI Circulars issued time to time in this regard and any other applicable laws and regulations, Chaman Lal Setia Exports Limited ("the Company"), has completed the dispatch of Notice of Postal Ballot through electronic means to transact the special business as mentioned in the Notice.
- In accordance with the provisions of (the "MCA Circulars"), the physical copy of Postal Ballot Notice along with Postal Ballot Form and pre-paid business reply envelope has not been sent to the shareholder for this Postal Ballot. Notice of Postal Ballot has been sent only through electronic mode to shareholders whose names appear in the Register of Members/ List of Beneficial Owners as received from Registrar and Share Transfer Agent, National Securities Depository Limited ("NSDL")/ Central Depository Services (India) Limited ("CDSL") as on 04.07.2025 ("Cut-off date") and who have registered their email addresses, in respect of electronic holdings, with the Depositories through the concerned Depository Participants and in respect of physical holdings with the Company's Registrar & Share Transfer Agent (RTA) i.e. M/S Beetal Financial & Computer Services Pvt. Ltd.
- The Company has engaged the services of Central Depository Services (India) Limited ("CDSL") as the agency to provide electronic voting facility. The detailed procedure and instruction for e voting are given in the Notice of Postal Ballot.
- Shareholders whose name appearing on the Register of Member/List of Beneficial owner as on Friday 04.07.2025 ("Cut-off date") only shall be entitled to vote and are requested to communicate their assent and dissent through the remote e-voting system only. Voting by post is not allowed. Vote by post shall be treated as invalid.
- The remote e-voting period commences from 10.00 a.m. (IST) on 15.07.2025 and ends at 5.00 p.m. (IST) on Wednesday 13th August, 2025. The remote e-voting will not be allowed beyond the aforesaid date and time and the remote e-voting module shall be disabled by CDSL.
- This Postal Ballot Notice will also be available on the Company's website at www.clsel.in, websites of the Stock Exchanges that is, BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited at www.bseindia.com and www.nseindia.com respectively, and on the website of CDSL at www.evotingindia.com. Members who have not received the Postal Ballot Notice may download it from the above-mentioned websites. Shareholders who are holding shares of the Company as on 04.07.2025, (Cut-off date) and who have not registered their e-mail addresses with the Company/RTA/Depositories, are requested to kindly register their e-mail IDs with Depository participant or RTA.
- The Resolution, if approved, shall be deemed to be passed on the last date of e-voting i.e. Wednesday 13.08.2025. Based on the Scrutinizer's Report, the results of the remote e-voting by postal ballot will be announced within 2 (Two) working days from conclusion of the e-voting. The said results along with the Scrutinizer's Report would be intimated to the Stock Exchanges, i.e. "The BSE Limited ("BSE")" and "The National Stock Exchange of India Limited ("NSE")", where the Equity Shares of the Company are listed. Additionally, the results will also be uploaded on the Company's website www.clsel.in and on the website of Central Depository Services (India) Limited ("CDSL") www.evotingindia.com.
- In case of any queries or Issues regarding e-voting on the CDSL e-voting system, you may refer the Frequently Asked Question on ("FAQs") and e-voting manual available at www.evotingindia.com under help section or write on email to helpdesk.evoting@cdslindia.com or contact at 022-23058738 and 022-23058542/43. In case of any grievances connected with the facility for voting by electronic means, you may contact Mr. Rakesh Dalvi, Sr. Manager, (CDSL,) Central Depository Services (India) Limited, A Wing, 25th Floor, Marathon Futurex, Mafatal Mill Compounds, N M Joshi Marg, Lower Parel (East), Mumbai - 400013 or send an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com or call on 022-23058542/43.
- A person who is not shareholder as on Friday, July 04th, 2025 ("Cut-off date") should treat this notice for information.

By Order of the Board

Place: Gurugram

For Chaman Lal Setia Exports Ltd.

Date: 12.07.2025

(RAJEEV SETIA)

Joint Managing Director

(DIN: 01125921)

CHAMAN LAL SETIA EXPORTS LTD.

Regd. Off: P.O CENTRAL JAIL, MIRANKOT ROAD, AMRITSAR-143002, PUNJAB
CIN: L51909PB1994PLC015083 Tel: 0183-2592708 Fax: 0183-2590453
E-mail: clsetia@rediffmail.com, Website: www.clset.in

ਡਾਕ ਮਤ ਪੱਤਰ ਵਾਸਤੇ ਨੋਟਿਸ

- ਕੰਪਨੀ ਦੇ ਮੈਂਬਰਾਂ ਨੂੰ ਸੂਚਿਤ ਕੀਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ ਕਿ ਕੰਪਨੀਜ਼ ਮੈਨੇਜਮੈਂਟ ਅਤੇ ਐਡਮਿਨਿਸਟ੍ਰੇਸ਼ਨ ਰੁਲਜ਼ 2014 (ਲਾਗੂ ਕਰਨ ਸਮੇਂ ਵਿਧਾਨਕ ਸਿਧਾਂਤਾਂ ਉਨ੍ਹਾਂ ਨੂੰ ਮੁੜ ਲਾਗੂ ਕਰਨਾ ਬਾਅਦ) ("ਦਾ ਰੁਲਜ਼") ਦੇ ਰੁਲ 20 ਅਤੇ ਰੁਲ 22 ਦੇ ਨਾਲ ਪੜ੍ਹੇ ਜਾਂਦੇ ਕੰਪਨੀਜ਼ ਐਕਟ, 2013 ("ਦਾ ਐਕਟ") ਦੇ ਸੈਕਸ਼ਨ 108, 110 ਅਤੇ ਹੋਰ ਲਾਗੂ ਵਿਵਸਥਾਵਾਂ, ਜੇਕਰ ਕੋਈ ਹਨ, ਸੋਧੀ ਨਿਸ਼ਚਿਤ ਆਬਲੀਗੇਸ਼ਨਜ਼ ਐਂਡ ਡਿਸਕਲੋਜ਼ਰ ਰਿਕੁਆਇਰਮੈਂਟਸ) ਰੈਗੂਲੇਸ਼ਨ 2015 ("ਸੋਧੀ ਨਿਸ਼ਚਿਤ ਰੈਗੂਲੇਸ਼ਨਜ਼") ਦੇ ਰੈਗੂਲੇਸ਼ਨ 44 ਇਸਟੀਚਿਉਟ ਆਫ ਕੰਪਨੀ ਸੈਕਿਊਰੀਟੀਜ਼ ਆਫ ਇੰਡੀਆ ਦੀ ਜਨਰਲ ਮੀਟਿੰਗ ("ਐੱਸ ਐੱਸ-2") ਵੱਲੋਂ ਜਾਰੀ ਸੈਕਿਊਰੀਟੀਜ਼ ਸਟੈਂਡਰਡਜ਼, ਇਸ ਸੰਬੰਧ 'ਚ ਸਮੇਂ-ਸਮੇਂ 'ਤੇ ਜਾਰੀ ਸੋਧੀ ਸਰਕੂਲਰਜ਼ ਅਤੇ ਹੋਰ ਲਾਗੂ ਕਾਨੂੰਨਾਂ ਅਤੇ ਰੈਗੂਲੇਸ਼ਨ ਦੀ ਪਾਲਣਾ 'ਚ ਚਮਨ ਲਾਲ ਸੇਤੀਆ ਐਕਸਪੋਰਟਸ ਲਿਮਿਟਿਡ ("ਦਾ ਕੰਪਨੀ") ਨੇ ਨੋਟਿਸ 'ਚ ਦਰਸਾਏ ਵਿਸ਼ੇਸ਼ ਕਾਰੋਬਾਰ ਦੇ ਨਿਪਟਾਰੇ ਲਈ ਇਲੈਕਟ੍ਰਾਨਿਕ ਢੰਗ ਰਾਹੀਂ ਡਾਕ ਮਤ ਪੱਤਰ ਨੋਟਿਸ ਭੇਜਣ ਦਾ ਕੰਮ ਮੁਕੰਮਲ ਕਰ ਲਿਆ ਹੈ।
- ("ਐੱਸ ਸੀ ਏ ਸਰਕੂਲਰਜ਼") ਦੀਆਂ ਵਿਵਸਥਾਵਾਂ ਦੇ ਅਨੁਸਾਰ ਤਹਿਤ ਡਾਕ ਮਤ ਪੱਤਰ ਨੋਟਿਸ ਦੀ ਭੌਤਿਕ ਕਾਪੀ, ਸਿੱਧੇ ਡਾਕ ਮਤ ਪੱਤਰ ਵਾਰਮ ਅਤੇ ਇਸ ਡਾਕ ਮਤ ਪੱਤਰ ਲਈ ਪ੍ਰੀ-ਪੇਡ ਬਿਜਨੈਸ ਜਵਾਬੀ ਲਿਫਾਵਾ ਬੇਅਰ ਹੋਲਡਰਾਂ ਨੂੰ ਨਹੀਂ ਭੇਜਿਆ ਜਾ ਰਿਹਾ। ਡਾਕ ਮਤ ਪੱਤਰ ਦਾ ਨੋਟਿਸ ਸਿਰਫ ਇਲੈਕਟ੍ਰਾਨਿਕ ਮੈਂਬਰ 'ਚ ਉਹਨਾਂ ਬੇਅਰ ਹੋਲਡਰਾਂ ਨੂੰ ਭੇਜਿਆ ਗਿਆ ਹੈ, ਜਿਨ੍ਹਾਂ ਦੇ ਨਾਂਅ ਰਜਿਸਟਰਾਰ ਅਤੇ ਬੇਅਰ ਟਰਾਂਸਫਰ ਏਜੰਟ, ਨੈਸ਼ਨਲ ਸੈਕਿਊਰੀਟੀਜ਼ ਡਿਪਾਰਟਮੈਂਟ ਲਿਮ: ("ਐੱਨ ਐੱਸ ਡੀ ਐੱਲ")/ਸੈਂਟਰਲ ਡਿਪਾਰਟਮੈਂਟ ਸਰਵਿਸਿਜ਼ (ਇੰਡੀਆ) ਲਿਮ: ("ਸੀ ਡੀ ਐੱਸ ਐੱਲ") 04.07.2025 ('ਕੱਟ ਆਫ ਡੇਟ') ਤੋਂ ਪ੍ਰਾਪਤ ਮੈਂਬਰਾਂ ਦੇ ਰਜਿਸਟਰ/ਲਾਭਪਾਤਰੀ ਮਾਲਕਾਂ ਦੀ ਸੂਚੀ 'ਚ ਦਰਜ ਹਨ ਅਤੇ ਜਿਨ੍ਹਾਂ ਨੇ ਆਪਣੇ ਈ-ਮੇਲ ਪਤੇ ਇਲੈਕਟ੍ਰਾਨਿਕ ਹੋਲਡਿੰਗ ਦੀ ਸੂਰਤ 'ਚ ਡਿਪਾਰਟਮੈਂਟ ਕੋਲ ਸੰਬੰਧਤ ਡਿਪਾਰਟਮੈਂਟ ਪਾਰਟੀਸੀਪੈਂਟਸ ਰਾਹੀਂ ਅਤੇ ਭੌਤਿਕ ਸੂਰਤ 'ਚ ਕੰਪਨੀ ਦੇ ਰਜਿਸਟਰਾਰ ਅਤੇ ਬੇਅਰ ਟਰਾਂਸਫਰ ਏਜੰਟ (ਆਰ ਟੀ ਏ) ਜੋ ਕਿ ਮੈਸ: ਬੀਟਲ ਵਾਇਨੋਬੀਅਲ ਐਂਡ ਕੰਪਿਊਟਰ ਸਰਵਿਸਿਜ਼ ਪ੍ਰਾਈ: ਲਿਮ: ਕੋਲ ਰਜਿਸਟਰਡ ਕਰਵਾਏ ਹਨ।
- ਇਲੈਕਟ੍ਰਾਨਿਕ ਵੋਟਿੰਗ ਸਹੂਲਤ ਮੁਹੱਈਆ ਕਰਵਾਉਣ ਵਾਲੀ ਏਜੰਸੀ ਸੈਂਟਰਲ ਡਿਪਾਰਟਮੈਂਟ ਸਰਵਿਸਿਜ਼ (ਇੰਡੀਆ) ਲਿਮ: ("ਸੀ ਡੀ ਐੱਸ ਐੱਲ") ਤੋਂ ਕੰਪਨੀ ਨੇ ਸੇਵਾਵਾਂ ਪ੍ਰਾਪਤ ਕੀਤੀਆਂ ਹਨ। ਈ ਵੋਟਿੰਗ ਲਈ ਵਿਸਥਾਰਤ ਪ੍ਰਕਿਰਿਆ ਅਤੇ ਹਦਾਇਤਾਂ ਡਾਕ ਮਤ ਪੱਤਰ ਨੋਟਿਸ 'ਚ ਦਰਸਾਈਆਂ ਗਈਆਂ ਹਨ।
- ਜਿਨ੍ਹਾਂ ਬੇਅਰ ਹੋਲਡਰਾਂ ਦਾ ਨਾਂਅ ਮੈਂਬਰਾਂ ਦੇ ਰਜਿਸਟਰ/ਲਾਭਪਾਤਰੀ ਮਾਲਕਾਂ ਦੀ ਸੂਚੀ 'ਚ ਖੁੱਕਰਵਾਰ 04.07.2025 ('ਕੱਟ ਆਫ ਡੇਟ') ਨੂੰ ਦਰਜ ਹੈ, ਹੀ ਸਿਰਫ ਵੋਟ ਪਾਉਣ ਦੇ ਯੋਗ ਹਨ ਅਤੇ ਉਹਨਾਂ ਨੂੰ ਆਪਣੀ ਸਹਿਮਤੀ ਅਤੇ ਅਸਹਿਮਤੀ ਸਿਰਫ ਰਿਮੋਟ ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਪ੍ਰਣਾਲੀ ਰਾਹੀਂ ਹੀ ਦੱਸਣ ਦੀ ਬੇਨਤੀ ਕੀਤੀ ਜਾਂਦੀ ਹੈ।
- ਰਿਮੋਟ ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਦਾ ਸਮਾਂ 15.07.2025 ਨੂੰ ਸਵੇਰੇ 10.00 ਵਜੇ (ਆਈ ਐੱਸ ਟੀ) ਸ਼ੁਰੂ ਹੋਵੇਗਾ ਅਤੇ ਖੁੱਕਰਵਾਰ 13 ਅਗਸਤ 2025 ਨੂੰ ਸ਼ਾਮ ਦੇ 5.00 ਵਜੇ (ਆਈ ਐੱਸ ਟੀ) ਨੂੰ ਖਤਮ ਹੋਵੇਗਾ। ਉਪਰੋਕਤ ਦੱਸੀ ਤਰੀਕ ਅਤੇ ਸਮੇਂ ਤੋਂ ਬਾਅਦ ਰਿਮੋਟ ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਦੀ ਆਗਿਆ ਨਹੀਂ ਹੋਵੇਗੀ ਅਤੇ ਸੀ ਡੀ ਐੱਸ ਐੱਲ ਵੱਲੋਂ ਰਿਮੋਟ ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਸ਼ੁਰੂ ਕਰਨ ਅਯੋਗ ਕਰ ਦਿੱਤਾ ਜਾਵੇਗਾ।
- ਇਹ ਵੋਟ ਮਤ ਪੱਤਰ ਕੰਪਨੀ ਦੀ ਵੈੱਬਸਾਈਟ www.clset.in ਸਟਾਕ ਐਕਸਚੇਂਜ ਦੀਆਂ ਵੈੱਬਸਾਈਟਾਂ ਜੋ ਕਿ ਬੀ ਐੱਸ ਈ ਲਿਮ: ਅਤੇ ਨੈਸ਼ਨਲ ਸਟਾਕ ਐਕਸਚੇਂਜ ਆਫ ਇੰਡੀਆ ਕ੍ਰਮਵਾਰ www.bseindia.com ਅਤੇ www.nseindia.com ਸੀ ਡੀ ਐੱਸ ਐੱਲ ਦੀ ਵੈੱਬਸਾਈਟ www.evotingindia.com 'ਤੇ ਵੀ ਉਪਲੱਬਧ ਹੈ। ਜਿਨ੍ਹਾਂ ਮੈਂਬਰਾਂ ਨੇ ਵੋਟ ਮਤਪੱਤਰ ਪ੍ਰਾਪਤ ਨਹੀਂ ਕੀਤੇ ਹਨ, ਉਹ ਉਪਰੋਕਤ ਦਰਸਾਈਆਂ ਵੈੱਬਸਾਈਟਾਂ ਤੋਂ ਡਾਊਨਲੋਡ ਕਰ ਸਕਦੇ ਹਨ। ਬੇਅਰ ਹੋਲਡਰ, ਜਿਨ੍ਹਾਂ ਕੋਲ 04.07.2025 ('ਕੱਟ ਆਫ ਡੇਟ') ਕੋਲ ਕੰਪਨੀ ਦੇ ਬੇਅਰ ਹਨ ਅਤੇ ਜਿਨ੍ਹਾਂ ਨੇ ਆਪਣੇ ਈਮੇਲ ਪਤੇ ਕੰਪਨੀ/ਆਰ ਟੀ ਏ) ਡਿਪਾਰਟਮੈਂਟ ਕੋਲ ਰਜਿਸਟਰਡ ਨਹੀਂ ਕਰਵਾਏ ਕ੍ਰਿਪਾ ਕਰਕੇ ਆਪਣੇ ਈਮੇਲ ਪਤੇ ਡਿਪਾਰਟਮੈਂਟ ਪਾਰਟੀਸੀਪੈਂਟਸ ਜਾਂ ਆਰ ਟੀ ਏ ਕੋਲ ਰਜਿਸਟਰਡ ਕਰਵਾਉਣ।
- ਮਤਾ ਜੇਕਰ ਮਨਜ਼ੂਰ ਹੋ ਗਿਆ ਤਾਂ ਈ ਵੋਟਿੰਗ ਦੀ ਅੰਤਮ ਮਿਤੀ, ਜੋ ਕਿ ਖੁੱਕਰਵਾਰ 13.08.2025 ਹੈ, ਨੂੰ ਪਾਸ ਮੰਨ ਲਿਆ ਜਾਵੇਗਾ। ਨਿਗਰਾਨ ਦੀ ਰਿਪੋਰਟ 'ਤੇ ਅਧਾਰਤ ਵੋਟ ਮਤ ਪੱਤਰ ਰਾਹੀਂ ਰਿਮੋਟ ਈ ਵੋਟਿੰਗ ਦੇ ਨਤੀਜੇ ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਦੇ ਮੁਕੰਮਲ ਹੋਣ ਤੋਂ 2 (ਦੋ) ਦਿਨਾਂ ਦੇ ਅੰਦਰ ਕੰਮਕਾਜ ਵਾਲੇ ਦਿਨ ਐਲਾਨੇ ਜਾਣਗੇ। ਉਕਤ ਨਤੀਜੇ ਸਮੇਤ ਨਿਗਰਾਨ ਦੀ ਰਿਪੋਰਟ ਸਟਾਕ ਐਕਸਚੇਂਜਿਜ਼ ਜੋ ਕਿ ਦਾ ਬੀ ਐੱਸ ਈ ਲਿਮਿਟਿਡ ("ਬੀ ਐੱਸ ਈ") ਅਤੇ ਦਾ ਨੈਸ਼ਨਲ ਸਟਾਕ ਐਕਸਚੇਂਜ ਆਫ ਇੰਡੀਆ ਲਿਮਿਟਿਡ ("ਐੱਨ ਐੱਸ ਈ") ਜਿਥੇ ਕੰਪਨੀ ਦੇ ਇਕੁਇਟੀ ਬੇਅਰ ਸੂਚੀਬੱਧ ਹਨ 'ਤੇ ਵੀ ਦਰਸਾਏ ਜਾਣਗੇ। ਇਸ ਦੇ ਨਾਲ ਹੀ ਨਤੀਜੇ ਕੰਪਨੀ ਦੀ ਵੈੱਬਸਾਈਟ www.clset.in ਅਤੇ ਸੈਂਟਰਲ ਡਿਪਾਰਟਮੈਂਟ ਸਰਵਿਸਿਜ਼ (ਇੰਡੀਆ) ਲਿਮਿਟਿਡ ("ਸੀ ਡੀ ਐੱਸ ਐੱਲ") ਦੀ ਵੈੱਬਸਾਈਟ www.evotingindia.com 'ਤੇ ਵੀ ਅਪਲੋਡ ਕੀਤੇ ਜਾਣਗੇ।
- ਸੀ ਡੀ ਐੱਸ ਐੱਲ ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਪ੍ਰਣਾਲੀ 'ਤੇ ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਸੰਬੰਧੀ ਮੁੱਦਿਆਂ ਬਾਰੇ ਕਿਸੇ ਤਰ੍ਹਾਂ ਦੀ ਪੁੱਛਗਿੱਛ ਲਈ, ਤੁਸੀਂ ਅਕਸਰ ਪੁੱਛੇ ਜਾਂਦੇ ਸਵਾਲ ("ਐੱਫ ਏ ਕਿਊਜ਼") ਅਤੇ ਹੋਲਪ ਡੈਸਕਟੋਪ ਅਪੀਨ www.evotingindia.com 'ਤੇ ਉਪਲੱਬਧ ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਮੈਨੂਅਲ ਦਾ ਹਵਾਲਾ ਲੈ ਸਕਦੇ ਹੋ ਜਾਂ ਈਮੇਲ helpdesk.evoting@cdslindia.com 'ਤੇ ਈਮੇਲ ਲਿਖ ਕੇ ਜਾਂ 022-23058738 ਅਤੇ 022-23058542/43 'ਤੇ ਸੰਪਰਕ ਕਰ ਸਕਦੇ ਹੋ। ਇਲੈਕਟ੍ਰਾਨਿਕ ਢੰਗ ਨਾਲ ਵੋਟਿੰਗ ਦੀ ਸਹੂਲਤ ਨਾਲ ਸੰਬੰਧਤ ਕਿਸੇ ਤਰ੍ਹਾਂ ਦੀ ਮੁਸ਼ਕਲ ਲਈ ਤੁਸੀਂ ਸ੍ਰੀ ਰਾਕੇਸ਼ ਦਲਵੀ, ਸੀਨੀ: ਮੈਨੇਜਰ (ਸੀ ਡੀ ਐੱਸ ਐੱਲ), ਸੈਂਟਰਲ ਡਿਪਾਰਟਮੈਂਟ ਸਰਵਿਸਿਜ਼ (ਇੰਡੀਆ) ਲਿਮ: 'ਤੇ ਫਿਰ, 25ਵੀਂ ਮੰਜਲ, ਮੈਰੇਥਨ ਫਿਊਚਰਕੈਸ, ਮਫਤ ਲਾਲ ਮਿਲ ਕੰਪਲੈਕਸ, ਐੱਨ ਐੱਮ ਜੋਸ਼ੀ ਮਾਰਗ, ਲੋਅਰ ਪਾਰੇਲ (ਈਸਟ), ਮੁੰਬਈ-400013 ਨਾਲ ਸੰਪਰਕ ਕਰ ਸਕਦੇ ਹੋ ਜਾਂ helpdesk.evoting@cdslindia.com 'ਤੇ ਈਮੇਲ ਭੇਜ ਸਕਦੇ ਹੋ ਜਾਂ 022-23058542/43 'ਤੇ ਕਾਲ ਕਰ ਸਕਦੇ ਹੋ।
- ਇੱਕ ਵਿਅਕਤੀ, ਜੋ ਖੁੱਕਰਵਾਰ 04 ਜੁਲਾਈ 2025 ("ਕੱਟ ਆਫ ਡੇਟ") 'ਤੇ ਬੇਅਰ ਹੋਲਡਰ ਨਹੀਂ ਹੈ, ਇਸ ਨੋਟਿਸ ਨੂੰ ਜਾਣਕਾਰੀ ਵਜੋਂ ਹੀ ਸਮਝੇ।

ਬੋਰਡ ਦੇ ਹੁਕਮਾਂ ਨਾਲ
ਵਾਸਤੇ ਚਮਨ ਲਾਲ ਸੇਤੀਆ ਐਕਸਪੋਰਟਸ ਲਿਮ:
(ਰਾਜੀਵ ਸੇਤੀਆ)

ਸ਼ਬਾਨ : ਗੁਰੂਗਾਮ
ਮਿਤੀ : 12.07.2025

ਜਾਇੰਟ ਮੈਨੇਜਿੰਗ ਡਾਇਰੈਕਟਰ
(ਡੀ ਆਈ ਐੱਨ : 01125921)